CÓDIGO DO CERTIFICADO: 600CY-MXW3E-5CWE7-EX1F7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/600CY-MXW3E-5CWE7-EX1F7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado REPENSANDO OS SABERES:
MUDANÇAS DE PARADIGMAS PARA A FORMAÇÃO DOCENTE E A GESTÃO ESCOLAR do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de DANIELLA KARITA GARCIA DE OLIVEIRA ARAUJO, FERNANDA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA, RENATA VASCONCELOS ROSSI, KATIUCIA SEVERINO DA SILVA LOTTERMANN E MARIA
PAULA SILVA DE SOUZA LIMA foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Educação a Distância, na
modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão